

Høegh Erhverv A/S

**Søvej 4, Store Lyngby
3320 Skævinge**

CVR-nr. 29 21 68 35

Årsrapport for 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2022

Rolf Høegh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høegh Erhverv A/S
Søvej 4, Store Lyngby
3320 Skævinge

CVR-nr.: 29 21 68 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. december 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Hanni Høegh, formand
Henrik Høegh
Rolf Høegh

Direktion

Rolf Høegh, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jyske Bank
Strandvejen 104
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at sælge bøger og holde foredrag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 246.149, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 688.661.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		37.030	251.600
Personaleomkostninger	1	-323.346	-162.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.000	-36.729
Finansielle indtægter	2	7.708	13.224
Finansielle omkostninger	3	-1.082	-2.026
Resultat før skat		-312.690	63.137
Skat af årets resultat		66.541	-17.309
Årets resultat		-246.149	45.828
Overført resultat		-246.149	45.828
		-246.149	45.828

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		75.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver		75.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.000
Materielle anlægsaktiver		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	108.000
Færdigvarer og handelsvarer		5.853	5.734
Varebeholdninger		5.853	5.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.244	20.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.071	390.608
Udskudt skatteaktiv		342.092	275.551
Tilgodehavende moms og afgifter		7.390	0
Tilgodehavender		653.797	686.934
Likvide beholdninger		28.591	218.915
Omsætningsaktiver i alt		688.241	911.583
Aktiver i alt		763.241	1.019.583

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		188.661	434.810
Egenkapital		<u>688.661</u>	<u>934.810</u>
Anden gæld		74.580	84.773
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.580</u>	<u>84.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.580</u>	<u>84.773</u>
Passiver i alt		<u><u>763.241</u></u>	<u><u>1.019.583</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	296.568	107.900
Andre personaleomkostninger	26.778	55.032
	323.346	162.932
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.708	13.224
	7.708	13.224
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.182
Andre finansielle omkostninger	1.082	844
	1.082	2.026

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Til sikkerhed for alt mellemværende med andre kreditinstitutter i tilknyttet virksomhed Rolf V. Høegh Holding A/S er der afgivet selvskyldner kaution Pr. 31. december 2021 udgør gælden kr. 0.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Rolf Viking Høegh

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-276815760215
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 07:57:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rolf Viking Høegh

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-276815760215
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 07:57:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanni Høegh

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-937988367260
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 08:09:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Viking Høegh

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-120818688818
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:23:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Møller

Som Revisor
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:25:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rolf Viking Høegh

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-276815760215
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 18:44:13
Underskrevet med NemID

NEM ID